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DAR Qark Tirane:

Data:

Personi që kryen matjen:

Shkolla:

Adresa:

Formular për matjen ditore të 
shpejtësisë së internetit

Ora: deri: A funksionon lidhja? po jo Në se po,sa është shpejtësia .            Download:

 Upload:

Ora: deri: A funksionon lidhja? po jo Në se po,sa është shpejtësia .            Download:

 Upload:

Shenim: 
Për çdo shkollë është  mirë të kryhen 3-4 matje në ditë dhe më shumë se në 3 ditë të ndryshme. 
N.Q.S lidhja e internetit funksionon atëherë mund të kryhen online nëpërmjet Web Site-it www.speedtest.net 
Keta formularë duhet të dorzohen në fund të çdo muaji,më firmë dhe vulë të shkollës,pranë DAR Qark Tiranë  
Specialisti i DAR-së në bazë të këtyre formularëve bën një përmbledhëse mbi gjendjen e internetit dhe e dërgon 
zyrtarisht çdo fund muaji në MAS.

E
   e_mail: darqarkutirane@yahoo.com    
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Adresa :  Rruga " Aleksander  Moisiu " 
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